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Protokoll fört vid årsmöte i Wilhelm Peterson-Berger Sällskapet fredagen den 15 mars 2024. 
Plats: Katarina Kyrksal, Högbergsgatan 15, Stockholm 
 
 
Mötets öppnande 
Siv Wennberg hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
Val av ordförande och sekreterare vid mötet samt justeringsmän 
Till ordförande valdes Fredrik Sidenvall och till sekreterare valdes Lena Andersson 
Till justeringsmän valdes Kristina Jonsson och Eva Roos. 
 
Fråga om kallelse till årsmötet behörigen skett 
Mötet ansåg att så var fallet. 
Dagordningen fastställdes. 
 
Styrelsens verksamhetsberättelse 
Eva Magnusson föredrog verksamhetsberättelsen, vilken godkändes av mötet. 
 
Revisorns berättelse 
Revisor Håkan Jonsson föredrog sin berättelse, vilken godkändes av mötet. 
 
Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet av mötet. 
 
Val av ordförande och övriga styrelseledamöter och suppleanter 
Till ordförande för 1 år valdes Siv Wennberg. 
Till ledamöter för 2 år valdes Henry Larsson och Fredrik Sidenvall. 
Till suppleanter för 1 år valdes Maud Hammerud och Lena Andersson. 
 
Val av revisor 
Till revisor för 1 år valdes Håkan Jonsson. 
Platsen som revisorssuppleant är vakant. 
 
Val av valberedning 
Till valberedning för 1 år valdes Gunnar Hellström och Eva Roos. 
 
Fastställande av årsavgift i Sällskapet 
Årsavgiften  fastställdes till 
250:- för 1 person/hushåll 
350:- för 2 personer/hushåll 
50:- för studerande 
 
Övriga frågor 
Studieresa till Peterson-Bergers Sommarhagen med föreställningen Arnljot. 
Nästa år 2025 är det 75 år sedan sällskapet bildades, varför en resa till Sommarhagen för 
intresserade medlemmar diskuterades. Beslöts att styrelsen informerar om detta till alla 
medlemmar. 
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Höstmötet 2024. Styrelsen har beslutat om att göra en större satsning på mötet i höst. Allt för att 
locka fler medlemmar till vår förening. Medlemsantalet sjunker och består fn av ca 60 personer. 
Mötesdeltagarna uppmanades att försöka locka vänner och bekanta till föreningen. 
 
Ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet och förslag som väckts av medlem. 
Inga sådana ärenden fanns att föredra. 
 
Ordföranden tackade för visat intresse och avslutade mötet. 
 
Vid protokollet    Justeras 
 
 
 
Lena Andersson    Kristina Jonsson   Eva Roos 
 
 
 
 
 
 
 


